Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• TERCEIRA ATA PP 017/2019 - HABILITAÇÃO DE EMPRESA TERCEIRA COLOCADA

• Decreto/GP N° 128/2019 - Concede licença prêmio ao funcionário, que especifica e dá outras providências
Decreto/GP N° 129/2019 - Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal do FUNDEB, e dá outras providências
Decreto/GP N° 130/2019 - Exonera o servidor Raimundo José Sá Teles Bispo, e dá Outras Providências
Decreto/GP N° 131/2019 - Nomeia MARCOS DOS ANJOS BARAUNA, Motorista do Gabinete, e dá Outras Providências

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

§*

ESTADO DA BAHIA

FUNDo MUNtctpAL or eouceçÃo
Rua ldalina Pinto, ne 05, prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 46.990-000
cNPJ 30.607.38L/OOOL-32 - Tetefax: lO7 51 3339_2750 / 2L28

PREGÃo PRESENCIAL No 017/2019
3a ATA DE JULGAMENTo DA SEsSÃo

Pregão Presencial No Oi 7/2019 Data Abertura:

Horá rio abertu ra;

do envelope de hObjeto: Constitui objeto desta 3a ata abertura
classificada em terceiro lugar no certame do dia 14106120119
MoerLrÁRlo EScoLAR, para atender demanda das Escolas da Rede de Ensrno
deste Município de Souto Soares, conforme Plano de AplicaÇão do Recurso Dos
Precatórios do FUNDEF , referente ao lote 01 , conforme quantidade e especificações

24t07t2019

08:00hs

abilitação da empresa
Para Fornecimento DE

contidas no Termo de Referência do Edital, ue dele fazem arte inte rante

Aos vinte e quatro dias do mês de Julho do ano de dois mil e dezenove (2410712019), às 08.00 horas,
reuniu-se na sala do Setor de Licitações da Prefeitura lVlunicrpal de Souto Soares, o Pregoeiro Sr
FERNANDO FRANCISCO MACEDA e equipe composta pelos Srs. MARIA DE FAT IIMA TEIXEIRA DE
SOUZA E ANIARA RODRIGUES D E JESUS, designad os pelo Decreto no 00112019, de j0to1t2O19.
para abertura da Habilitação da empresa EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOVETS EtRELt e
Logo após a desclassificação da empresa CADEIRA E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA CNPJ. 09 046 339/0001-01, desctassificada no lote 01 conforme relatório de analise de
amostras publicado no diário oficial do municipio na data de 2210712019 O pregoeiro abriu aHabilitação da Empresa EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELI CNPJ
31.472.24910001-23. A empresa devera apresentar as amostras para o lote le terá o prazo de
251 07 1201 9 a 29 I 07 I 20 1 I

Não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a sessão as 09:20h, lavrando a presente ata,
depois de lida e aceila pelos participantes.

Souto Soares - Ba. 24 de Julho de 2019

FER N CISCO IUACEDA
goerro

IA DE FATIÍUA TEIXEIRA DE SOUZA RODRIGUES DE JESUS
Apoio Apoio

1

ENCERRAIVENTO

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EE8DEFC2F33193E7DB4889F789C4F4A

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9E5F64C6F49E84D28F31451AFC2F1E8

		2019-07-24T16:18:04-0300